

ПКГ должностей педагогических работников 2 квалификационный уровень																			
0007	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ должностей педагогических работников 3 квалификационный уровень																			
0011	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ должностей педагогических работников 4 квалификационный уровень																			
0015	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Учитель СБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Учитель (швейное дело)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Учитель (столярное дело)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня 1 квалификационный уровень																			
0023	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня" 1 квалификационный уровень																			
0024	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0025	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027А (0026А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028А (0026А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Общепрофессиональные профессии рабочих второго уровня" 1 квалификационный уровень																			
0029	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Должности работников, не относящихся к профессиональным квалификационным группам																			
0030	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Мокина С.П.
(подпись)

08.12.2023
(дата)

Директор
(должность)

Мокина С.П.
(Ф.И.О.)